平成 26 年４月１日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長      藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長           嶋田 和子

（TEL 06－4806－3112）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年４月１日付にて、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 26 年４月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

ビジネスイノベーション本部

ビジネスプランニング＆アライ

アンス部 担当部長

浦川 康孝 ―

以上